
        Okresní nohejbalový svaz ČeSTV Kutná (ora  
 

                                                    Dne: 3. dubna 2015 
 

    ZPRAVODAJ  
                  

                                                  Č.  / 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 

 

 

    Obsah:         1. Termínový kalendář 15 

                               . OP družstev mužů 2015 – termínová listina 

                               . OP družstev mužů 2015 – rozpis 

                               4. Jednorázové OP dvojic, trojic a jednotlivců mužů – rozpis 

                               5. Jednorázový OP žáků a dorostu – rozpis 

                               6. Jednorázový OP veteránů – rozpis 

                               7. Turnaje 2015 

                               . Soutěže  „Grand – Prix“ a „Satelit“ 2015 

                               . Různé 

                             10. Adresář 15 

        .Termínová listina ČNS 5 

 Přílohy: Příloha č. : Vzájemná bilance utkání OP družstev 5 - tabulka 

 

 

                                                                               Předseda ONS  Kutná (ora 

                                                                                 Ing. Peter RACKOVSK8 



1. TERMÍNOV8 KALENDÁŘ 15 
 

 
Datum  Akce       Místo/Začátek 

So. 26.12.14 Vánoční T  mužů - 15.ročník   Vrdy/8.30    

So. 26.12.14 Vánoční T  mužů - 38.ročník   Zruč n.S./8.30 Pá. 6.3.  Konference ONS Kutná (ora/Kolín  Čáslav/ .  

So. 7.3.  T  mužů „O pohár obce Chabeřice“-  Memoriál Milana Závorky -7.ročník   Zruč n.S./8.30 

So. 21.3.  T  mužů „O pohár ONS“- .ročník  Čáslav/ .  

So,Ne 18.4./19.4. .kolo OP družstev     9.00/14.00 

So,Ne 25.4./26.4. .kolo OP družstev     9.00/14.00 

Pá. 1.5.  Okresní přebor trojic mužů   Konojedy /9.00 

So,Ne 2.5./3.5. .kolo OP družstev     9.00/14.00 

Pá. 8.5.  Turnaj dvojic/ trojic mužů OS ČOS        Čáslav/ 9.00 

So,Ne 9.5./10.5. 4.kolo OP družstev     9.00/14.00 

So,Ne 16.5./17.5. 5. kolo OP družstev      9.00/14.00 

Ne. 17.5.  KP  dorostu a žáků      Vrdy/09.00 

So,Ne 23.5./24.5. 6. kolo OP družstev      9.00/14.00 

So,Ne 30.5./31.5. 7. kolo OP družstev      14.00 

So,Ne 6.6./7.6. 8.kolo OP družstev      9.00/14.00 

Ne. 7.6.  Okresní přebor dorostu a žáků   Vrdy /9.00  

So. 13.6.  Okresní přebor dvojic mužů   Čáslav/9.00 

Ne. 14.6.  Okresní přebor jednotlivců mužů  Čáslav/9.00 

So,Ne 20.6./21.6. 9. kolo OP družstev      9.00/14.00 

So,Ne 27.6./28.6. 10. kolo OP družstev     9.00/14.00 

So. 11.7.  T  mužů „Čáslavská pata“ – 13.ročník  Čáslav/8.30 

So,Ne 29.8./30.8. 11. kolo OP družstev      9.00/14.00 

So,Ne 5.9./6.9. 12. kolo OP družstev      9.00/14.00 

So,Ne 12.9./13.9. 13. kolo OP družstev      9.00/14.00 

Ne. 19.9./20.9. Poslední . kolo OP družstev     9.00/14.00 

So. 26.9.  Okresní přebor veteránů    Čáslav /9.00 

Po. 28.9.  Náhradní termín 

So. 3.10.  Kvalifikace o postup do KS 2016    ONS Ml.Boleslav/8.30 

So. 26.12.  Vánoční T  mužů – 39.ročník       Zruč n.S./8.30 

So. 26.12.  Vánoční T3 mužů – 16.ročník   Vrdy/8.30 

 

 

2.   OP DRUŽSTEV MUŽ0 15 – TERMÍNOVÁ L)ST)NA 

 
1. KOLO – 18.4./19.4.2015 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 
1. 09.00 KOSTELEC V.CHVALOVICE   
2. 14.00 ČÁSLAV B ZRUČ n.S.  19.4. 
3. 09.00 SENDRAŽICE PETROVICE I   
4. 09.00 Č.BROD C VRDY  19.4. 



2. KOLO – 25.4./26.4.2015 
čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

5. 09.00 V.CHVALOVICE VRDY   
6. 09.00 PETROVICE I Č.BROD C   
7. 14.00 ZRUČ n.S. SENDRAŽICE  26.4. 
8. 14.00 KOSTELEC ČÁSLAV B  26.4. 

3. KOLO – 2.5./3.5.2015 
čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

9. 14.00 ČÁSLAV B V.CHVALOVICE  3.5. 
10. 09.00 SENDRAŽICE KOSTELEC   
11. 09.00 Č.BROD C ZRUČ n.S.  3.5. 
12. 09.00 VRDY PETROVICE I   

4. KOLO – 9.5./10.5.2015 
čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

13. 09.00 V.CHVALOVICE PETROVICE I   
14. 14.00 ZRUČ n.S. VRDY  10.5. 
15. 09.00 KOSTELEC Č.BROD C   
16. 14.00 ČÁSLAV B SENDRAŽICE  10.5. 

5. KOLO.- 16.5./17.5.2015 
čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

17. 09.00 SENDRAŽICE V.CHVALOVICE   
18. 09.00 Č.BROD C ČÁSLAV B  17.5. 
19. 09.00 VRDY KOSTELEC   
20. 14.00 PETROVICE I ZRUČ n.S.  17.5. 

6. KOLO – 23.5./24.5.2015 
čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

21. 14.00 V.CHVALOVICE ZRUČ n.S.  24.5. 
22. 09.00 KOSTELEC PETROVICE I   
23. 14.00 ČÁSLAV B VRDY  24.5. 
24. 09.00 SENDRAŽICE Č.BROD C   

7. KOLO – 30.5./31.5.2015 
čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

25. 09.00 Č.BROD C V.CHVALOVICE  31.5. 
26. 09.00 VRDY SENDRAŽICE   
27. 14.00 PETROVICE I ČÁSLAV B  31.5. 
28. 14.00 ZRUČ n.S. KOSTELEC  31.5. 

8. KOLO – 6.6./7.6.2015 
čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

29. 09.00 V.CHVALOVICE KOSTELEC   
30. 14.00 ZRUČ n.S. ČÁSLAV B  7.6. 
31. 14.00 PETROVICE I SENDRAŽICE  začátek 14.00 h. 

32. 09.00 VRDY Č.BROD C   



9. KOLO – 20.6./21.6.2015 
 
 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 
33. 09.00 VRDY V.CHVALOVICE   
34. 09.00 Č.BROD C PETROVICE I  21.6. 
35. 14.00 SENDRAŽICE ZRUČ n.S.  21.6. 
36. 14.00 ČÁSLAV B KOSTELEC  21.6. 

10. KOLO – 27.6./28.6.2015 
čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

37. 14.00 V.CHVALOVICE ČÁSLAV B  28.6. 
38. 09.00 KOSTELEC SENDRAŽICE   
39. 14.00 ZRUČ n.S. Č.BROD C  28.6. 
40. 09.00 PETROVICE I VRDY   

11. KOLO -29.8./30.8.2015 
čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

41. 09.00 PETROVICE I V.CHVALOVICE   
42. 14.00 VRDY ZRUČ n.S.  30.8. 
43. 09.00 Č.BROD C KOSTELEC  30.8. 
44. 14.00 SENDRAŽICE ČÁSLAV B  30.8. 

12. KOLO – 5.9./6.9.2015 
čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

45. 09.00 V.CHVALOVICE SENDRAŽICE   
46. 14.00 ČÁSLAV B Č.BROD C  6.9. 
47. 09.00 KOSTELEC VRDY   
48. 14.00 ZRUČ n.S. PETROVICE I  6.9. 

13. KOLO – 12.9./13.9.2015 
čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

49. 14.00 ZRUČ n.S. V.CHVALOVICE  13.9. 
50. 09.00 PETROVICE I KOSTELEC   
51. 09.00 VRDY ČÁSLAV B   
52. 09.00 Č.BROD C SENDRAŽICE  13.9. 

POSLEDNÍ 14. KOLO -19.9./20.9.2015 
čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

53. 09.00 V.CHVALOVICE Č.BROD C   
54. 09.00 SENDRAŽICE VRDY   
55. 14.00 ČÁSLAV B PETROVICE I  20.9. 
56. 14.00 KOSTELEC ZRUČ n.S.  20.9. 

 

 

 

 

 



  . OKRESNÍ PŘEBOR DRUŽSTEV MUŽ0 2015 - rozpis 

 
VŠEOBECNÁ A TEC(N)CKÁ USTANOVENÍ: 
3.1 Působnost Rozpisu dlouhodobých soutěží Rozpis dlouhodobých soutěží je platný pro soutěže sdružených okresů Kutná (ora a Kolín řízených Výkonným výborem  dále jen VV  Okresního nohejbalového svazu  dále jen ONS  Kutná (ora. Jedná se o tyto soutěže: Okresní přebor  dále jen OP ) družstev mužů. 

 

3.2 Řídící orgán soutěže Řídícím orgánem soutěží pořádaných VV ONS je Sportovně – technická komise   dále jen STK ) ONS Kutná (ora.  Kontaktní adresa předsedy STK a ONS Kutná (ora: 
Ing. Peter Rackovský, Čáslav, Žitenická ,  01, telefon : byt 327 

314243, mobil  776 245430, e-mail :  rackovskypeter@seznam.cz 

 

3.3 Nadřízené a související předpisy 

a) Stanovy ČNS vč. dodatků  dále jen Stanovy  

b) Soutěžní řád ČNS vč. dodatků  dále jen SŘ ) 

c) Pravidla nohejbalu vč. dodatků  dále jen Pravidla  

d) Disciplinární řád ČNS vč. dodatků  dále jen DŘ  

e) Termínový kalendář ČNS Tyto předpisy určují základní legislativní, sportovní a technicko – organizační rámec soutěží ONS a jsou závazné pro všechny její soutěže. Rozpis je může v některých bodech změnit, upřesnit, nebo doplnit. 
f) Rozlosování dlouhodobých soutěží ONS  dále jen Rozlosování  

g) Termínový kalendář ONS 

 

3.4 Změny, upřesnění a doplnění předpisů 

3.4.1 (erní prostředí a potřeby:  Utkání se hrají na venkovních kurtech  s vybavením dle soutěžního řádu. Družstvo není povinné mít k dispozici tělocvičnu/halu, ale pokud ji k dispozici má, může se zde utkání odehrát  rozměry a povrch vyhovují Pravidlům . Pořadatelská služba na utkání není předepsaná. 
 

3.4.2 Zápas, počet dopadu míče, set: 
a) Při jedné akci dvojic, nebo trojic může míč dopadnout na zem nejvýše třikrát  jednotlivci jeden dopad  

b) Set končí vždy dosažením desátého bodu 

c) Rozhodující set se hraje od stavu :  

d) Zápas končí dosažením druhého, vítězného setu 

 

mailto:rackovskypeter@seznam.cz


3.4.3 Utkání, družstvo: Družstvo musí nastoupit k pozdravu a do utkání nejméně se šesti hráči uvedenými na soupisce v jednotném dresu. Ve všech zápasech daného utkání může hrát/ střídat  předepsaný povolený počet hráčů v souladu se SŘ. Utkání se hraje na deset zápasů a bez ohledu na výsledek  rozhodnutý 
stav ) se všech deset zápasů dohrává! Předepsané pořadí zápasů: 

 .zápas: 1.dvojice domácích  –  1.dvojice hostů .zápas: 2.dvojice domácích  -   2.dvojice hostů .zápas: .trojice domácích  –   1.trojice hostů 

4.zápas: .trojice domácích  –   .trojice hostů  .zápas: .dvojice domácích  -   .dvojice hostů .zápas: jednotlivec domácích  – jednotlivec hostů 

7.zápas: .trojice domácích  –   .trojice hostů 

8.zápas: .trojice domácích  –   1.trojice hostů  

9.zápas: 1.dvojice domácích  –  2.dvojice hostů 

10.zápas: 2.dvojice domácích  -   1.dvojice hostů 

 

3.4.4 (odnocení utkání: 
a) Vítězství  body do tabulky OP družstev 

b) Remíza  bod do tabulky OP družstev 

c) Prohra  bodů do tabulky OP družstev 

d) Kontumace  -1 bod provinilému družstvu do tabulky OP  
 

3.4.5 Rozhodování, kompetence: Jednotlivá utkání rozhodují dva rozhodčí z jednoho oddílu s platnou licencí. Střídavě, začínají pískat vždy hosté. V případě, že oddíl nemá rozhodčí 
s licencí, rozhodují celé utkání rozhodčí soupeře s platnou licencí. Pouze 
v případě dohody mezi vedoucími družstev mohou pískat rozhodčí bez licence! Řídící orgán soutěže je z vlastního popudu oprávněn na vybraná utkání delegovat rozhodčí  s platnou licencí  dle vlastního výběru. 
Vedoucí, nebo rozhodčí  s platnou licencí  z obou družstev mohou provést kontrolu totožnosti hráčů a to ze svého popudu, nebo na žádost některého 
z kapitánů družstev. Tuto kontrolu provedou pouze po zapsání hráčů do zápisu před zahájením utkání. Nelze  provádět kontroly totožnosti po skončení a v průběhu rozehraného utkání a tím jej přerušit! 
 

3.4.6 Systém soutěže: Soutěž odehraje osm družstev v jedné skupině s každým družstvem dvě vzájemná utkání systémem jedno utkání doma a jedno venku. Stanovený minimální počet hráčů pro utkání je šest. Pořadí a termíny jednotlivých utkání jsou dána Rozpisem, konkrétně rozlosováním dle Termínové listiny 



ve Zpravodaji č. / 5. Soutěž bude zahájena .kolem dne 8.4./19.4.2015 a ukončena pak posledním 4.kolem dne 19.9./20.9.2015. Přeborník OP družstev má právo účasti v kvalifikaci o postup do Krajské soutěže 6. Ze soutěže se nesestupuje. 
 

3.5 Podmínky účastníků soutěží 
a) Předložení přihlášek družstev a zaplacení startovného pro OP družstev 5 ( 3  Kč  + finanční jistiny   Kč  pro nově přihlášené týmy OP družstev. Vyrovnání finančních pohledávek – postihů za rok 4   viz. Disciplinární komise 4 ). Vše do termínu 6.3.2015. 

 

b) Provedení vlastní oddílové registrace u ČNS  stávající oddíly mají  splněno  a hráčských registrací  hráčských karet . (ráči oddílu/ klubu 
jsou povinni provést svoji registraci  hráčské karty  v registru ČNS. Vlastní provedení hráčských registrací je věcí v samotném zájmu oddílů/ klubů a proto splnění této povinnosti stojí výhradně na jejích straně! ONS bude pouze nápomocen předáním pokynů pro provedení těchto registrací    spolupráce VV ONS se sekretariátem KNS ).  Veškeré informace a pokyny 

k provedení registrací jsou uvedeny v dokumentu: Postupy a evidence, 

(ráčské licence a soupisky, kterou vydal VV ČNS  ( web ČNS ). 

 

       c) Zaplacení hráčských licenčníchpoplatků. Roční poplatek činí dle  kategorie muž,žena  Kč a dorostenec, žák  Kč na člena a suma musí 
souhlasit s počtem osob uvedených na soupiskách družstev. Doklad o zaplacení  kopii  přiložit k soupisce družstva!  Prokazatelně doručená   doporučeně poštou ) soupiska družstva mužů  jednotný tiskopis . Platnost průkazů vydaných ONS v předcházejících letech u hráčů starších 
15 let skončila. Kontrola totožnosti těchto hráčů provádět na základě 
předložení dokladů OP, pas, řidičský průkaz. Pro kontrolu totožnosti u 
hráčů mladších  let bude ONS vydávat nové průkazy s číslem registrace dle registru ČNS. Oddíl zajistí průkazové foto ( 3,5x4,5 cm ). Fotky na zadní straně popsat jmény. Minimální počet hráčů uvedených na soupisce družstva se stanovuje na 6. Pokud je vedoucím/trenérem a zároveň hráčem jedná, stejná osoba, tak se hradí poplatek pouze jedenkrát. Vše do termínu 
6.3.2015. Všechny poplatky budou z důvodu provádění kontroly o 
správnosti zaplacení hrazeny bankovním převodem na číslo účtu: 
1310925193/0800. Do textu poznamenat oddíl a účel provedení platby. 

Tento účet bude i v budoucnu sloužit pro účely zaplacení hráčských licencí, poplatku za žádost Změny specifikace utkání ( viz Změna specifikace utkání 
3.6.2 ). Poplatky je možné uhradit i v hotovosti   příjmový doklad . 
 

 



3.5.2 Přestupy, hostování, fluktuace: 

Upozornění: Veškeré ohlášení přestupů a oznámení hostování vyřizuje 
pouze a výhradně ČNS! 
 
a) V souladu s platným SŘ ČNS čl. .  nesmí hráč ohlásit v jednom přestupním termínu více přestupů a rovněž přestup do více oddílů. Po přestupu může hráč ohlásit přestup do oddílu, ze kterého přestoupil až po uplynutí doby  měsíců. Do jiného oddílu okamžitě. Za ohlášení přestupu musí hráč ve prospěch přestupního orgánu dlouhodobé soutěže zaplatit přestupní poplatek ve výši  Kč určené Směrnicí pro hospodaření ČNS  
 

b) V souladu se SŘ ČNS čl. .  s tímto upřesněním: (ostování hráče platí 
v průběhu jednoho hracího roku a je ukončeno doručením oznámení jeho mateřského oddílu  MO  o ukončení hostování řídícím orgánům dlouhodobých soutěží, ve kterých startoval a oddílu, kde hostoval. Oznámení musí MO doručit prokazatelně, nebo předat osobně proti podpisu nejpozději . . . Nesplní-li tuto podmínku, považuje se hostování za neukončené a platí do konce daného kalendářního roku. Za ohlášení  hostování musí hráč ve prospěch řídícího orgánu, který hostování vyřizoval, zaplatit poplatek ve výši určené Směrnicí pro hospodaření ČNS   Kč . 
 

c) V souladu s platným SŘ ČNS čl. .  se fluktuací rozumí start hráče 
v druhém družstvu jednoho oddílu během jednoho roku. Fluktuace hráčů je povolena pouze do družstva vyšší soutěže a může zde  v této vyšší soutěži  odehrát maximálně polovinu zbývajících utkání ode dne, kdy byl doplněn na soupisku vyššího družstva. Upozornění: Za start fluktuujícího hráče 
v utkání se považuje až jeho záznam v dílčím zápase utkání. Fluktuujících hráčů může v jednom utkání nastoupit pouze maximálně polovina 
z minimálního počtu hráčů pro danou soutěž. 

 

3.6 Všeobecné povinnosti účastníků soutěží 
 

3.6.1 (rací dny, začátky utkání: (racími dny jsou sobota a neděle se začátkem utkání od 09.00 hod./14.00 

hod. dle Rozpisu – Termínové listiny viz bod č. 2 tohoto Zpravodaje. Pokud se jakékoliv utkání v daném termínu neodehraje/ nedohraje  špatné počasí, terén… , musí se obě družstva dohodnout na přesném náhradním termínu. Tento náhradní termín sehrání utkání musí být stanoven do  kalendářních dnů od původního termínu daného Rozlosováním  uvést do Zápisu o utkání a 

kopii Zápisu nedohraného utkání odeslat na STK do 24 hodin). Toto neplatí pro poslední 4. kolo, kde termín jeho sehrání stanoví řídící orgán soutěže. 
V případě, že se družstva nedohodnou na termínu dohrávky bude jim termín 



sehrání takového utkání určen Řídícím orgánem soutěže a to do čtrnácti dnů od termínu daného Rozlosováním. Družstvu  oběma družstvům , která 

k utkání nenastoupí, bude udělena kontumace výsledku. Pokud k utkání nenastoupí domácí družstvo, je povinno uhradit cestovné náklady pro  hráčů hostujícího družstva ve výší platných tarifů hromadní dopravy. Celkovou výši těchto nákladů stanoví řídící orgán soutěže spolu s termínem a podmínkami  jejích splatnosti. Při udělení třetí kontumace je družstvo ze soutěže 
vyloučeno! Předehrát utkání je možné po dohodě vedoucích oddílů. V tomto případě je vedoucí domácího družstva povinen tuto změnu oznámit řídícímu orgánu soutěže s dostatečným předstihem. Pokud se předehrávané utkání 
z jakéhokoliv důvodu nesehraje, platí pro  jeho odehrání řádný oficiální termín. Jiné pozdější sehrání utkání  odložení , než je dané v oficiálním termínu Rozpisem  řešit žádostí o Změnu specifikace utkání ( viz Změna specifikace utkání, bod . .  tohoto Rozpisu . Řídící orgán soutěže si vyhrazuje právo stanovit termín utkání dle vlastního uvážení  závažné důvody . 
 . .  Změna specifikace utkání: 
V souladu s články .  a . .  SŘ ČNS: Změna specifikace utkání, si 

mohou družstva podat žádost o pozdější  odložené  sehrání utkání než 
v řádném oficiálním termínu. Žádost musí být prokazatelně doručena poštou (doporučeně), nebo elektronickou poštou na předepsaném tiskopisu  formulář je umístěn na webu ONS  a to písemně do  pracovních dnů před oficiálním termínem sehrání utkání na adresu, nebo přímo do rukou předsedy STK.  Žádost musí obsahovat písemnou dohodu obou zúčastněných družstev! K žádosti je nutné přiložit kopii dokladu o zaplacení stanoveného poplatku ve výši  Kč na č.ú.: 1310925193/0800. Do textu poznamenat odesilatele a účel provedené platby. Družstvo si uschová kopii potvrzení o zaplacení pro případ možných nesrovnalostí . Tyto poplatky je možné uhradit rovněž v hotovosti ( příjmový doklad . V případě nesplnění těchto výše popsaných podmínek a neodehraní utkání v řádném, oficiálním termínu bude udělena kontumace oběma družstvům. Pokud řídící orgán soutěže nejpozději  dny před oficiálním termínem utkání nesdělí oběma 
družstvům své rozhodnutí k žádosti, považuje se změna za schválenou. 
 

3.6.3 Náklady: Družstva v soutěži startují na vlastní náklady. 

 

3.6.4 Zápisy o utkání, výsledkové listiny z jednorázových přeborů a turnajů: Za vedení a správnost vyplnění zápisu o utkání je zodpovědné vždy 
domácí družstvo. Pokud se domácí družstvo k utkání nedostaví, je povinnost převedena na hostující družstvo. Za výsledkové listiny 



z jednorázových přeborů a turnajů uvedených v termínovém kalendáři ONS zodpovídá pořádající oddíl. Zápisy zasílá domácí družstvo/pořádající oddíl 
do konce prvního pracovního dne po skončení utkání/akce na e-mail STK. Zaslání je možné rovněž v tištěné podobě, kdy originál zápisu odeslat doporučeně poštou na adresu STK ve výše uvedeném termínu. V případě neodeslání zápisu o utkání do  dnů od jeho sehrání bude proviněnému družstvu udělena kontumace! 

 

3.6.5 (lášení výsledků: Domácí družstvo je povinno oznámit řídícímu orgánu STK a to telefonicky, nebo SMS zprávou výsledek utkání nejpozději do 4 hod. po jeho skončení. Příklad hlášení: číslo utkání 2: Čáslav B - Zruč n.S. 5:5, sety 12:12. 

 

3.6.6 Účast na jednorázových přeborech: Každé družstvo dlouhodobých soutěží OP družstev mužů ONS Kutná (ora a Kolín má povinnost startovat minimálně jedním účastníkem/sestavou na povinných jednorázových přeborech mužů v příslušném roce. Jedná se o 
OP2, OP3 a OP1 (viz Rozpis jednorázových přeborů, bod  tohoto 
Zpravodaje ). 

 

3.6.7 Provinění a pokuty: Každé družstvo složilo před soutěží vratnou finanční jistinu ve výši  Kč, 
ze které budou odečítány případné pokuty. Pokud částka za sankce přesáhne tuto výši, je povinné provinilé družstvo uhradit tento rozdíl částky po skončení soutěžního ročníku 5  Konference ONS, únor 6 ).  

 

 

NESPLNĚNÍ POV)NNOST) – ZA KAŽDÉ PROV)NĚNÍ V8ŠE 
POKUTY Nenahlášení/pozdní nahlášení výsledku utkání tel./SMS zprávou  Kč Chybně/neúplně vyplněný zápis o utkání, výsledková listina z jedno- rázových přeborů a turnajů uvedených ve sportovním kalendáři 5 

 Kč Pozdní zaslání zápisu o utkání, výsledkové listiny z jednorázových  přeborů a turnajů uvedených ve sportovním kalendáři 5 

 Kč Pozdní zaslání předepsané dokumentace  přihlášky, soupisky…   Kč Neúčast na povinných jednorázových přeborech  OP , OP , OP    Kč Neúčast družstva na utkání. Udělení kontumace a navíc pokud jde o  domácí družstvo povinnost uhradit cestovné náklady pro  hráčů  hostujícího družstva dle tarifů hromadné dopravy. 

Určí řídící orgán 

Kontumace – nezaslání Zápisu o utkání 1.0  Kč Odstoupení/ vyloučení družstva ze soutěže 3.  Kč 

 



Poznámka: 
V případě, že družstvo neuhradí udělené pokuty po skončení soutěží 015 bude jemu i jeho hráčům pozastavena sportovní činnost v soutěžích řízených ONS Kutná (ora a Kolín! 
 

3.6.8 Kvalifikace o postup do Krajské soutěže  KS  6: Kvalifikace se uskuteční dne 3.října 5 a pořadatelem bude ONS Mladá 
Boleslav – oddíl Jizerní Vtelno. Podmínky pro účastníky kvalifikace: 

a) Účastnit se kvalifikace mohou pouze družstva, která provedla řádnou vlastní registraci oddílu a hráčů u ČNS – elektronické soupisky!  

b) Pro účast v kvalifikaci se stanovuje složení kauce ve výši .  Kč a 
to úhradou současně s podáním přihlášky do kvalifikace na účet KNS. Tato podmínka platí pro všechny účastníky kvalifikace. Kauce bude 

v případě účasti v kvalifikaci účastníkům vrácena. Vedoucí družstev budou mít k dispozici kopii dokladu o zaplacení kauce. V případě neúčasti přihlášeného družstva bude % částky kauce předáno pořadateli kvalifikace jako částečná náhrada ztráty související 
z neúčasti družstva a % zůstává KNS. Kvalifikace do KS 6 se účastní vítězové okresních přeborů  případně družstva na dalším pořadí, pokud vítězové účast odmítnou, vše v souladu se SŘ čl.3.12.6 )   

c) Jednotlivé ONS zašlou předběžné přihlášky sekretáři KNS do 

31.8.2015. Jistí účastníci  družstva  kvalifikace pak mohou zasílat své přihlášky následně  včetně potvrzení o zaplacení kauce  sekretáři svazu, nejpozději však do termínu 20.9.2015. Tiskopis formuláře přihlášky do kvalifikace je k dispozici na stránkách KNS: 
stredoceskynohejbal.cz . KNS konkrétním družstvům rozešle  
propozice ke kvalifikaci. Účastníci zašlou na email administrátora 
KNS ( potok@seznam.cz  Seznam/soupis členů družstva  tiskopis je umístěn na stránkách KNS  a zaplatí na účet KNS licenční poplatek ve  výši  Kč za člena družstva účastněného na kvalifikaci, pro tvorbu 

elektronické soupisky. Na kvalifikaci budou týmy mít k dispozici  průkazy totožnosti a doklad  kopii  o zaplacení nařízené kauce. Prezence družstev proběhne v den a v místě konání do .15 hod.  

d) Pořadatel: bude mít k dispozici  venkovní kurty s odpovídajícím vybavením a v případě nepřízně počasí regulérní halu  nájemné hradí KNS ze svých prostředků . KNS včas připraví a elektronicky rozešle všem účastníkům kvalifikace propozice a na akci deleguje rozhodčí. Časový harmonogram a hrací systém bude řídícím orgánem  pořadatelem  upraven dle počtu obdržených přihlášek. 
 

 

mailto:potok@seznam.cz


3.7 Další doplnění pro soutěže 

3.7.1 Propagace: Celý průběh soutěží bude zveřejňován v jednotlivých Zpravodajích vydávaných řídícím orgánem ONS. První Zpravodaj č. / 5 obdrží vedoucí družstev v tištěné podobě, další Zpravodaje pak pouze 
elektronicky. Průběh a výsledky budou rovněž předávány do  KH deníku, do 

Obzorů Kutnohorska týdeník , na stránky svobodainfo.cz, dále pak na 

webu ONS: info@op-kh-ko.wz.cz  správce  p. Roman Laube  a na webu 

KNS:  www.stredoceskynohejbal.cz   správce p. Jiří Potočník . 

 . .  Formuláře a tiskopisy: Všechny nezbytné formuláře potřebné pro řízení a chod soutěží ( přihláška družstva, soupiska družstva, zápis o utkání, tiskopis hostování hráče, přestupu hráče, žádost Změny specifikace utkání…  jsou k dispozici pro stažení na webu ONS: info@op-kh-ko.wz.cz 

 . .  Soupisky družstev mužů 5: Všechny soupisky družstev mužů 5 budou pouze pro náhled k dispozici na webu ONS.  Na těchto aktualizovaných soupiskách ( k datu aktualizace ) 

budou uvedeni všichni hráči s registračním číslem dle registru ČNS , kteří mají řádně zaplacené licenční poplatky pro rok 2015 a tím právo startu 
v dlouhodobých soutěžích řízených ONS Kutná (ora a Kolín. Zadavatelem změn na těchto soupiskách je pouze a výhradně řídící orgán ONS. 
Poznámka: Od ročníku  zavedení elektronických soupisek! 

 

 

4. JEDNORÁZOVÉ OKRESNÍ PŘEBORY TROJ)C, DVOJ)C A    

       JEDNOTL)VC0 MUŽ0 –rozpis (raje se dle všeobecných ustanovení platných pro soutěž mužů. 
 

4.1 Řídící orgán   Řídícím orgánem jednorázových okresních přeborů trojic  dále jen OP  , dvojic    dále jen OP   a přeboru jednotlivců  dále jen OP   je STK ONS.  

Kontakt a adresa: Předseda STK a ONS Kutná (ora: )ng.Peter Rackovský, Čáslav, Žitenická ,  , telefon : byt  , mobil  776 245430, 

e-mail :  rackovskypeter@seznam.cz 

  

4.2 Pořadatelé, termínová listina, začátky 

Přebor Pořadatel/Vedoucí akce Datum/Místo 
konání 

Začátek Okresní přebor trojic Nohejbal Kostelec/ Konojedy/ Miroslav Pokorný  

1.5.2015/ 

Konojedy 

09.00 hod. 

mailto:info@op-kh-ko.wz.cz
http://www.stredoceskynohejbal.cz/
mailto:info@op-kh-ko.wz.cz
mailto:rackovskypeter@seznam.cz


Okresní přebor dvojic TJ Sokol Čáslav/Peter Rackovský 

13.6.2015/ Čáslav 

09.00 hod. Okresní přebor jednotlivců  TJ Sokol Čáslav/Michal Němec 14.6.2015/ Čáslav 

09.00 hod. 

 

.  Účast Každé družstvo dlouhodobých soutěží OP družstev mužů ONS Kutná (ora a Kolín je povinné startovat na těchto jednorázových přeborech ONS min. jedním účastníkem/sestavou. V OP1 jsou povoleni max. dva jednotlivci 

z každého družstva OP ( v případě většího zájmu klubu kontaktovat vedoucího akce .  Pořadatel má právo nasadit max. čtyři jednotlivce. Těchto přeborů se mohou účastnit i hráči bez registrace u ONS Kutná (ora/Kolín. 
 

.  Přihlášky, herní systém, vítěz Podání přihlášek na přebory do .  hod. v den konání. Systém určí pořadatel podle počtu přihlášených účastníků. Výsledky přeboru  musí určit celkové pořadí všech účastníků.  Vítěz získává titul „ Přeborník okresu 
2015“. Na krajský jednorázový přebor mužů v roce 2015 je vyhlášené výběrové řízení  viz. stránky www.stredoceskynohejbal.cz ) 

 

4.5 Startovné, ceny                  Každý účastník přeborů je povinen před jejích zahájením zaplatit pořadate-  li startovné ve výši  Kč/jednotlivec, 100 Kč/ dvojice a 150 Kč/ trojice.  

Ceny zajistí pořadatel z prostředků startovného těchto akcí.    
 

 

5. JEDNORÁZOV8 OKRESNÍ PŘEBOR ŽÁK0 A DOROSTU –  

rozpis (raje se dle všeobecných ustanovení platných pro soutěž mužů. 
 

5.  Řídící orgán   Řídícím orgánem jednorázového okresního přeboru mládeže je STK ONS.  

Kontakt a adresa předsedy STK a ONS Kutná (ora: )ng.Peter Rackovský, Čáslav, Žitenická ,  , telefon : byt  
314243, mobil  776 245430, e-mail :  rackovskypeter@seznam.cz 

  

5.  Pořadatel, termínová listina, začátek 

Přebor Pořadatel/Vedoucí akce Datum/Místo 
konání 

Začátek Okresní přebor mládeže TJ Slavoj Vrdy/ Miroslav (avránek 

7.6.2015/Vrdy 09.00 hod. 

   

http://www.stredoceskynohejbal.cz/
mailto:rackovskypeter@seznam.cz


5.3 Podmínky účasti Přebor mládeže není povinný, ale podmínkou startu účastníků je jejích rok narození. Pro soutěž dorostu rok narození 6 a mladší a pro soutěž žáků rok narození 2000 a mladší. Těchto přeborů se mohou účastnit i hráči bez registrace u ONS Kutná Hora/Kolín. 

 

5.  Přihlášky, herní systém Na základě zkušeností z předešlých let 2012 - 2014  OP neproběhl pro 

nezájem  jsou povinni případní zájemci nahlásit závazně předběžnou 

účast ( telefonicky, elektronickou poštou  a to  do termínu 9.5.2015 na 

adresu řídícího orgánu akce ( p. Rackovský, viz. Adresář Zpravodaje  
bod 10.3 ). V případě nezájmu  min. dva oddíly  se přebor neuskuteční! Přihlášená družstva budou včas informována. Pokud se akce uskuteční proběhne podání konkrétních přihlášek na přebory do .  hod. v den 

jeho konání. Systém určí pořadatel podle počtu přihlášených účastníků.  
 

5.  Startovné                  Neplatí se. 
 

5.  Vítěz                        Získává titul „ Přeborník okresu 5“. 
 

5.  Ceny a občerstvení  Ceny zajistí řídící orgán a pořadatel. Občerstvení pořadatel.  
 
      

. OKRESNÍ PŘEBOR VETERÁN0 – rozpis (raje se dle všeobecných ustanovení platných pro soutěž mužů. 
 

.  Řídící orgán   Řídícím orgánem jednorázového okresního přeboru veteránů je STK ONS. 
Kontakt a adresa předsedy STK a ONS Kutná (ora: )ng.Peter Rackovský, Čáslav, Žitenická ,  , telefon : byt  
314243, mobil  776 245430, e-mail :  rackovskypeter@seznam.cz 

 

.  Pořadatel, termínová listina, začátek 

Přebor Pořadatel/Vedoucí akce Datum/Místo 
konání 

Začátek Okresní přebor dvojic TJ Sokol Čáslav/ Peter Rackovský 

26.9.2015/ Čáslav 

09.00 hod. Okresní přebor trojic  TJ Sokol Čáslav/ Peter Rackovský 

26.9.2015/ Čáslav 

09.00 hod. 

mailto:rackovskypeter@seznam.cz


6.  Podmínky účasti, přihlášky, herní systém Přebor veteránů není povinný, ale podmínkou startu účastníků je jejích rok narození 5 a starší. Těchto přeborů se mohou zúčastnit i hráči bez 
registrace u ONS Kutná Hora/Kolín a rovněž družstva startující na „divokou kartu“ pořadatele. 
 Podání přihlášek na přebory do .  hod. v den konání. Systém určí pořadatel podle počtu přihlášených účastníků. Systém musí určit celkové pořadí všech účastníků. 
 

.  Startovné, vítěz                                         Každý účastník jednorázových přeborů je povinen před jejích zahájením  zaplatit pořadateli startovné ve výši 10  Kč za dvojici a 15  Kč za trojici. Vítěz získává titul „ Přeborník okresu 5“. Jednorázové přebory veteránů  
v roce 2015  jsou uvedeny na stránkách ČNS. 

 

.  Ceny a občerstvení  Zajistí pořadatel. 
 

7. TURNAJE 2015 
7.1 Povinnosti pořadatelů turnajů 

a) Turnaje uvedené v termínovém kalendáři ONS jsou již tradiční a pro  pořadatele závazné. Za výsledkové listiny z  turnajů zodpovídá pořadatel  a zasílá je elektronicky do konce druhého pracovního dne po skončení 
akce na e-mail STK. V případě nezaslání těchto listin z turnajů bude pořadatel potrestán finanční pokutou  viz Pokuty, bod . .7 Zpravodaje ). 

 

b) Výsledky ze všech těchto turnajů budou započteny do soutěže   “SATELIT 2015“ a to za splnění podmínek určených bodem 8.3 tohoto 

Zpravodaje.  Celkový vítěz bodování tohoto satelitního okruhu  se stane nejlepším turnajovým hráčem roku 2015 a držitelem ceny, kterou věnuje po skončení sezony řídící orgán ONS Kutná Hora. 

 

7.2  Pořadatelé, termínová listina, začátky 

Turnaj Pořadatel Datum/Místo 
konání 

Začátek Vánoční turnaj trojic mužů – 38.ročník Zruč n.S. 26.12.2014/ Zruč n.S.  08.30 hod. Vánoční turnaj trojic mužů – 15.ročník Vrdy 26.12.2014/ 

Vrdy 

08.30 hod. Turnaj dvojic mužů“O pohár obce Chabeřice“ – Memoriál Milana Závorky - .ročník 

Chabeřice . . / Zruč 
n.S. 

08.30 hod. Turnaj trojic mužů „O pohár ONS“ – 21.ročník Čáslav 21.3.2015/ Čáslav 

08.30 hod. 



Turnaj dvojic a trojic mužů OS ČOS Čáslav . . /Čáslav 09.00 hod. Turnaj dvojic mužů „Čáslavská pata“ – 

13.ročník 

Čáslav 11.7.2015/ Čáslav 

08.30 hod. Vánoční turnaj trojic mužů – 39.ročník Satelitní 6 

Zruč n.S. 26.12.2015/ Zruč n.S.  08.30 hod. Vánoční turnaj trojic mužů – 16.ročník Satelitní 6 

Vrdy 26.12.2015/ 

Vrdy 

08.30 hod. 

 

7.2  Povinnosti pořadatelů turnajů 

b) Výsledková listina turnaje musí obsahovat 

-   výsledky základních skupin  není podmínkou  

-   výsledky vyřazovacích bojů  není podmínkou  

- pořadí družstev 

- jména a příjmení hráčů všech družstev 

 

 

. SOUTĚŽE „GRAND – PRIX“  A „SATELIT“  2015 

 
.  Podmínky a bodování soutěže „Grand-Prix“ 

a)  Body do soutěže „Grand – Prix“ mohou získat hráči pouze z akcí uvedených v termínovém kalendáři ONS 2015 ( bod 1, Zpravodaje ). 

 

b)  V utkáních OP družstev mužů získává hráč za každé vítězství v zápasech 

dvojic, trojic a jednotlivců  2 body. Maximální  bodový zisk hráče v jednom utkání je  bodů. 

 

c)  Z jednorázových přeborů jednotlivců, dvojic, trojic, mládeže a veteránů  získávají hráči body podle celkového pořadí a počtu účastníků. Prvním místem získá hráč dvojnásobní počet bodů, než je počet účastníků a další každé umístění vždy o dva body méně. Příklad pro 10 družstev/jednotlivců:  .místo =  bodů, 2.místo =  bodů, .místo=  bodů……………. .místo=2 body. 

 

d)  Z turnajů získávají hráči body rovněž podle celkového pořadí a počtu účastníků. Za první místo získá hráč tolik bodů, jaký je počet účastníků a každé další umístění vždy o jeden bod méně. Příklad pro  družstev/jednotlivců: .místo =  bodů, .místo =  bodů,  .místo=  bodů…………….. .místo= 1 bod. 

 

.  Vítěz (ráč, který nasbírá největší počet bodů se stane nejlepším hráčem okresu 
pro rok 2015 a držitelem ceny v podobě trofeje „Grand-Prix 2015“. Cenu 



pro vítěze věnuje řídící orgán ONS Kutná (ora po skončení sezony. Při rovnosti bodů rozhodne o vítězi větší počet získaných bodů z OP družstev mužů, následně počet získaných bodů z jednorázových přeborů a pokud toto kritérium nerozhodne, může získat cenu i víc hráčů. 
 

.  Podmínky a bodování soutěže „Satelit“ 

Pokud každý turnaj uvedený ve sportovním kalendáři ONS splní následující čtyři kritéria, bude započten do hodnocení Satelitního okruhu turnajů. 
8.3.1   Podmínky: 
1) Akce bude uvedena v kalendáři ONS  termín, místo, čas  

2) Turnaje se zúčastní minimálně  družstev 

3) Pořadatelé řádně zpracují celkové pořadí všech družstev/jednotlivců, úplná jména všech hráčů a dle rozpisu včas doručí řídícímu orgánu 

4) Do hodnocení této soutěže jsou zařazeni pouze hráči z ONS pro 

okresy K. Hora/ Kolín a hráči krajských i ligových družstev sdružených v něm. V případě, že za družstvo startuje hráč, který nesplňuje výše uvedené podmínky a tím nepatří pod ONS K. Hora a Kolín, nebudou takovému družstvu body do soutěže započteny. 
 . .    Bodování: Body získávají hráči za umístění do 15. místa pořadí z jednotlivých turnajů satelitního okruhu a to s následujícím ziskem bodů:  . místo =  bodů, . místo =18 bodů, . místo = 16 bodů, . místo =  

14 bodů, . místo = 12 bodů, . místo = 10 bodů, . místo = 9 bodů, . místo  
= 8 bodů, . místo =  bodů, 10. místo = 6 bodů, . místo = 5 bodů, .místo  
=  body, .místo =  body, .místo = 2 body a .místo =  bod.   Při rovnosti bodů rozhodne o vítězi větší počet lepších umístění a pokud toto kritérium nerozhodne, může získat cenu i víc hráčů. 
 

9.R0ZNÉ 
9.2 Středočeský krajský přebor  KP  

Region KH/KO budou v KP 2015  reprezentovat družstva TJ Slavoj Č.Brod „B“ , SK Vavřinec, Nohejbal Přišimasy a Chabeřice Star ( loni vítěz KS ). Soutěž zahajuje 1.kolem dne 18.4.2015. Ostatní účastníci: SK Šacung ČNES Benešov „B“, TJ Lokomotiva Nymburk , NK Zaječov  loni účastník .ligy  a nováček soutěže NK Sokol Milín  převedl soutěž od družstva Zvírotice . 

 

9.3 Středočeská krajská soutěž  KS  

Reprezentovat region budou v KS 2015 týmy  NK Sparta Kutná (ora a TJ Sokol Čáslav. Soutěž zahajuje .kolem dne 18.4.2015. Ostatní účastníci: NK 

Osnice, TJ Sokol Zvánovice,  TJ Sokol Slaný B a dva nováčci SK Šacung Benešov C  vítěz kvalifikace ) a TJ Spartak Čelákovice C  druhý tým kval. . 



9.4 Výkonný výbor středočeského Krajského nohejb. svazu ( KNS ) Předseda/ Sekretář/ (ospodář: Peter Rackovský – Čáslav,  STK: Jiří Beránek - Slaný, Komise mládeže : Miloslav Vach – Uhlířské Janovice, Komise propagace a rozvoje KNS: Jiří Potočník – Osnice, Revizní komise: Petr Kočiš – Osnice. 

 

9.5 Odehrané turnaje 

15.ročník „Vánoční turnaj trojic“ – Vrdy – 26. prosince 2014  

Ve Vrdech vystoupala na nejvyšší stupínek Kometa. Již po patnácté se konal ve Vrdech tradiční vánoční nohejbalový turnaj trojic. Celkem dvanáct týmů od neregistrovaných po ligové bylo rozděleno do tří základních skupin. Po odehrání základní části následovala vyřazovací část, ve které pokračovala osmička nejlepších družstev. Play-off zvládla nejlíp Kometa Brno v čele s reprezentačním singlovým specialistou Karlem (ronem. Pomyslné  stříbro obsadil domácí tým a medailové umístění zkompletovalo družstvo z větší části složené z hráčů pražského Radotína startující pod názvem Chaoz, které porazilo v utkání o . místo soupeře 
z Bělé  Mněne .   
 

Základní skupiny: 
Skupina A: 

Chaoz - Domácí :   : , :  , Chaoz - Jílem :   : , :  , Chaoz - (osté :   : , :  . Domácí - Jílem :   : , :  , Domácí - (osté :   
( 10:5, :  . Jílem - (osté :   : , :  . 

1. Chaoz       bodů  :    .  Jílem    body  :  

2. Domácí    body  :    .  (osté   bodů  :   
 

Skupina B: Mněne - Vrdy :   : , :  , Mněne - Vavřinec :   : , :  , Mněne - Mladí :   : , :  . Vrdy - Vavřinec :   : , :  , Vrdy - Mladí :    : , :  . Vavřinec - Mladí :   : , :  . 
1. Mněne      bodů  :    .  Vavřinec    body  :  

2. Vrdy         4 body  4:2   .  Mladí          bodů  :   
 

Skupina C: 

Kometa Brno - Červené bundy :1 ( 10:6, 8:10 ), Kometa - Kutná (ora :   
( 10:6, 10:4 ), Kometa - Bukovina :   : , :  . Červené bundy - Kutná (ora :   : , :  , Červené bundy - Bukovina :   : , :  . Kutná 
Hora - Bukovina 2:0 ( 10:8, 10:6 ). 

1. Kometa      bodů  :    3.  K.Hora       3 body  3:3 

2. Č.bundy     body  :    .  Bukovina   bodů  :   
 



 

Čtvrtfinále: 
Chaoz - Vavřinec    2:0 ( 10:8, 10:6 ) 

Kometa Brno - Vrdy   2:0 ( 10:8, 10:9 ) Domácí - Červené bundy  2:1 ( 3:10, 10:9, 10:9 ) Mněne - Jílem    2:0 ( 10:8, 10:6 ) 

Semifinále: 
Chaos - Kometa Brno   0:2 ( 9:10, 9:10 ) Domácí - Mněne    2:1 ( 9:10, 10:5, 10:7 ) 

O .místo: 
Chaoz - Mněne    2:0 ( 10:7, 10:3 ) 

Finále: 
Kometa Brno - Domácí   2:0 ( 10:9, 10:7 ) 

 

Konečné pořadí:            Body GP 

1. Kometa Brno  / K.Hron, P. Srba, L. (avránek /  . Domácí  / M. Říčan, J. Kyliánek, J. (avránek, D. Lenghál /  11 

3. Chaos   / R. Frank, P. Müller, J. (olý / . Mněne   / J. (offmann, D. Konečný, P. Kučera / . Červené bundy  / P. (ezina, T. Němec, L. Paďour / 

6. Vrdy   / M. Němec, V. Ptáček, M. (avránek /    7 . Jílem  / M. Tomášek, M. Košťálek, M. Matyska, T. Nykl / . Vavřinec   / J. Konvalinka, P. Gregor, J. Hnilica /    5 . Kutná (ora  / V. Tesárek, M. Procházka, J. Jelínek /    4 

10. Bukovina  / J. Jedlička, L. Schestág, R. Bednář /     . Mladí   / M. Vach, P. Kratochvíl, J. Špičák /     2 . (osté   / ). Buřvalová, T. Mlynka, M. (urda /    1 

 

38.ročník„Vánoční turnaj trojic“ – Zruč n. S. – 26. prosince 2014 

                   Ve Zruči n.S. dominoval benešovský Šacung. Rekordně nízká účast, pouze  družstev  loni   se sjela na nejstarší regionální zimní nohejbalovou akci, která se uskutečnila na sklonku roku  ve zručské městské sportovní hale. Prvenství si na osmatřicátém ročníku Vánočního turnaje trojic vybojovalo družstvo Benešova ve složení Flaks, Kačírek a Knytl. Vítězný tým v celém průběhu turnaje neprohrál, vyhrál zaslouženě, když ztratil pouhé dva sety po třísetových bitvách 
v semifinále a následně ve finále s obhájcem prvenství z Vavřince  hráči Č. 
Brodu . Medailové umístění doplnilo družstvo vavřineckých hráčů startujících pod názvem Šmelc. Svými výkony nejvíce zaujalo dravé mládí 
v družstvu Plácalové, kterého sestava byla složena pouze členy rodiny Krunertů a obsadila konečné .místo. Turnaj ozdobilo svou účastí družstvo 



žen Českého Brodu startující pod názvem (olky, které dokázalo porazit 
v základní skupině tým Č.L.R složený z krajských hráčů Č. Brodu a Slaného! Systém turnaje byl pořadateli nastavem do dvou základních skupin, kterých pořadí určilo nasazení pro vyřazovací část ve čtvrfinále.  
 

Základní skupiny: 
Skupina A: Vavřinec – Šmelc :  : , : , Vavřinec – Plácalové :  : , : , : , Vavřinec – Chabeřice B :  : , : , Vavřinec – J. Hradec 2:0 

(10:6, 10:7). Šmelc – Plácalové :  : , : , Šmelc – Chabeřice B :  : , : , Šmelc – J. (radec :   : , :  . Plácalové – Chabeřice B :  : , : , : , Plácalové – J. (radec :  : , : , : . Chabeřice B – 

J. Hradec 2:1 ( 10:4, 8:10, 10:8 ). 

1. Vavřinec   bodů 8:1 

2. Šmelc   bodů 6:2 

3. Plácalové  2 body 4:7 

4. Chabeřice B 2 body 3:7 

5. J. Hradec  2 body 3:7   

 

Skupina B: 

Jenom – Rumové :  : , : , Jenom – Chabeřice C :  : , : , 
Jenom – Zruč n.S. :  : , : , Jenom – Č.L.R. :  : , : , Jenom – 

Holky 2:0 : , . . Rumové – Chabeřice C :  : , : , : , Rumové – Zruč n.S. :  : , : , Rumové – Č.L.R. :  : , : , Rumové – (olky :  : , : . Chabeřice C – Zruč n.S. :  : , : , Chabeřice C – Č.L.R. :  : , : , : , Chabeřice C – (olky :  : , : . Zruč n.S. – Č.L.R. :  : , : , : , Zruč n.S. – (olky :  : , : . Č.L.R. – 

Holky 0:2 (5:10, 5:10). 

1. Jenom   bodů 10:0 

2. Rumové     bodů   8:3 

3. Chabeřice C     bodů   7:5 

4. Zruč n.S.    2 body   3:8 

5. Č.L.R.       2 body   3:9 

6. Holky      2 body   2:8 

 

Čtvrtfinále: Vavřinec – Zruč n.S.  2:0 Plácalové – Rumové  2:1 Chabeřice C – Šmelc  0:2 

Jenom – Chabeřice B  2:0 

Semifinále: Vavřinec – Plácalové  2:1 



Šmelc – Jenom   1:2 

 

O .místo: Plácalové – Šmelc   0:2 

Finále: Vavřinec – Jenom   1:2 

 

Celkové pořadí:          Body GP 

1.  Jenom  / Flaks, Kačírek, Knytl /   

2. Vavřinec  / Ešner, J. Sýkora, F. Bálek /    

3. Šmelc  / Krajčí, O. Bálek, Tůma / 

4. Plácalové  / R. Krunert, Š. Krunert, Krunert / 

5. Rumové  / Doubrava, P. Janda, J. Král  ml. /  7 

6. Chabeřice C  / Šťastný, Peroutka, Sátra /   6 

7. Chabeřice B / Závorka, J. Janda, Jeništa /   5 

8. Zruč n.S.  / Exner, Rebhán, Z. Král, A. Jelínek / 4 

9. Č.L.R.   / Čachotský, J. Laczko, Radoměřský / 3 

10.J. Hradec  / Kulhánek, Řežábek, Pavlů / 

11.Holky  / Fišerová, Chuchlová, Šimůnková /  1 

  

7. ročník turnaje dvojic „O Pohár obce Chabeřice“ – Zruč n.S., 7. března 5  

Memoriál Milana Závorky vyhrály Čakovice. Ve vrcholící přípravě na blížící se začátek nohejbalových soutěží se podařilo pořadatelům Memoriálu připravit velice kvalitní a dobře obsazený turnaj dvojic. Akce měla své sedmé pokračování. Celkem  týmů  loni   se sešlo ve sportovní hale města Zruč n.S. a na vysoké kvalitě turnaje se velkou měrou podepsala hojná účast známých ligových hráčů. Po odehrání maratonu všech  zápasů se mohli z cenného prvenství a finanční prémie radovat hráči extraligových Čakovic v sestavě Pachman, Kalous. Vítězný tým v celém průběhu turnaje prohrál pouze jednou a to v základní skupině se soupeřem z pořádajících Chabeřic. V následných vyřazovacích bojích již nezaváhal a zaslouženě si odvezl cenu pro vítěze. Druhé místo obsadila další dvojice hráčů z nejvyšší soutěže, Český Brod ve složení Sýkora, J. Cibulka. Medailové umístění zkompletoval tým Modřic B ve složení Novotný – (alva, který v souboji o třetí místo byl nad síly domácím nadějím Závorka – Šťastný.  Turnaj byl pořadateli nastaven do čtyř základních skupin, kterých pořadí určilo dvojice pro vyřazovací část osmifinále.  
 

Základní skupiny: Skupina A: Chabeřice A – Čakovice : , Chabeřice – Zruč n.S. : , Chabeřice 
A – Kozojedy : , Chabeřice A– Osnice B : , Chabeřice A– Šacung C : . 



Čakovice – Zruč n.S. : , Čakovice – Kozojedy : , Čakovice – Osnice B 2:0, Čakovice – Šacung C : . Zruč n.S. – Kozojedy : , Zruč n.S. – Osnice B 2:0, Zruč n.S. – Šacung C : .Kozojedy – Osnice B 2:0, Kozojedy – Šacung C : . 
Osnice B – Šacung C : . 

1. Chabeřice A  10 10:1   

2. Čakovice         8   9:3    

3. Zruč n.S.        6   7:4 

4.  Kozojedy        4   4:7 

5. Osnice B        2   2:8 

6. Šacung C        0   1:10 

 Skupina B: Český Brod – Chelsea Čako : , Český Brod – OSK : , Český 
Brod – Tábor : , Český Brod – Šacung A : , Český Brod – Jindř. (radec A : , Chelsea Čako -  OSK : , Chelsea Čako - Tábor : , Chelsea Čako -   Šacung A : , Chelsea Čako - Jindř. (radec A : . OSK – Tábor : , OSK – Šacung A : , OSK – Jindř. (radec A : . Tábor – Šacung A : , Tábor – Jindř. (radec A : . Šacung A - Jindř. (radec A : . 

1. Český Brod       8   9:3   

2. Chelsea Čako      8   8:3    

3. OSK        8   8:5 .  Tábor     4   6:7 

5. Šacung A       2   3:8 

6. Jindř. (radec A      0   2:10 

 Skupina C: Modřice A – Šacung B : , Modřice A – Modřice B : , Modřice A – (oražďovice B : , Modřice A – Jindř. (radec B : , Modřice A – Český Brod B : . Šacung B – Modřice B : , Šacung B – (oražďovice B : , Šacung 
B – Jindř. (radec B : , Šacung B – Český Brod B : . Modřice B – (oražďovice B : , Modřice B – Jindř. (radec B : , Modřice B – Český Brod B : . (oražďovice B – Jindř. (radec B : , (oražďovice B – Český Brod B : . Jindř. (radec B – Český Brod B : . 

1. Modřice A       8   9:2   

2. Šacung B       8   8:3    

3. Modřice B       6   7:5 .  (oražďovice B      6   6:5 

5. Jindř. (radec B      2   3:9 

6. Český Brod B      0   1:10 

 Skupina D: Vavřinec – Start Praha 2:1, Vavřinec – (oražďovice A : , Vavřinec – Osnice A : , Vavřinec – Chabeřice B : . Start Praha – (oražďovice A : , Start Praha – Osnice A 2:0, Start Praha – Chabeřice B 



: . (oražďovice A – Osnice A : , (oražďovice A – Chabeřice B : . Osnice 
A – Chabeřice B 2:1. 

 

1. Vavřinec       8   8:2   

2. Start Praha       6   7:3    

3. (oražďovice A      4   6:4 

4.  Osnice A       2   2:7 

5. Chabeřice B      0   1:8 

 

Osmifinále: Chabeřice A – Osnice A   2:0 / 10:5, 10:6 / Šacung B – OSK    2:0 / 10:6, 10:7 / Český Brod A – (oražďovice B 2:0 / 10:8, 10:7 / 

Start Praha – Zruč n.S.   2:0 / 10:7, 10:8 / Modřice A – Tábor   2:0 / 10:7, 10:8 / Čakovice – (oražďovice A  2:0 / 10:5, 10:7 / Vavřinec – Kozojedy   2:0 / 10:9, 10:5 / Chelsea Čako – Modřice B  0:2 / 2:10, 9:10 / 

Čtvrtfinále: Chabeřice A – Šacung B   2:1 / 6:10, 10:3, 10:7 / Český Brod A – Start Praha  2:0 / 10:8, 10:8 / Modřice A – Čakovice   0:2 / 8:10, 6:10 / Vavřinec – Modřice B   1:2 / 9:10, 9:10 / 

Semifinále: Chabeřice A – Český Brod A  1:2 / 6:10, 10:9, 6:10 / Čakovice – Modřice B   2:0 / 10:8, 10:8 / 

O .místo: Chabeřice A – Modřice B  0:2 / 8:10, 7:10 / 

Finále: Český Brod A – Čakovice  0:2 / 9:10, 5:10 / 

 

Celkové pořadí:           Body GP  

1. Čakovice    / Pachman, Kalous /      

2. Český Brod A   / Sýkora, J. Cibulka /  22  

3. Modřice B    / Novotný, (alva /    

4. Chabeřice A   / Závorka, Šťastný /  20  

5. Vavřinec    / Ešner, F. Bálek /  19  

6. Modřice A    / Rosenberk, ?  /     

7. Start Praha    / (vězda, Novák /      

8. Šacung B    / Chejn, Voltr ml. /      

9. Chelsea Čako   / O. Cibulka, O. Bálek /      

10. OSK     / Macurek, Strejček /     



11. (oražďovice A   / Nepodal, Juzek /     

12. Zruč n.S.    / Doubrava, Král /   12   

13. (oražďovice B   / Novotný, Pešek /      

14. Tábor    / Voldřich, Chláchula / 

15. Kozojedy    / Pӧssnicker, Čadina /     9    

16. Osnice A    / Rabas, Kočera / 

17. Šacung A    / Stupka, Kieler / 

18. Jindřichův (radec B  / Kulhánek, Řežábek / 

19. Osnice B    / Dvořák, Potočník / 

20. Chabeřice B   / P. Janda, (ornát /     4 

21. Jindřichův (radec A  / Kulhánek, (rádek / 

22. Šacung C    / Paták, Krunert / 

23. Český Brod B   / R. Čachotský, M. Čachotský /  1 

 

21.ročník turnaje trojic „O pohár ONS“  – Čáslav – 21. března 2015 

           Pohár nohejbalového svazu získali hráči Chabeřic. Čáslavský oddíl TJ Sokol uspořádal již . ročník nohejbalového turnaje trojic mužů „O pohár ONS“. O prvenství bojovalo celkem dvanáct družstev z okresů K. (ora a Kolín. Vítěz posledních dvou ročníků, tým Vavřince se 
musel letos spokojit s třetím místem, když v souboji poražených semifinalistů přetlačil ve třech setech domácí Čáslav. Finále obstarala družstva Chabeřic a Kutné (ory a tým s Posázaví ve složení Milan Závorka, Jakub Šťastný a Patrik Janda  dokázal svého soupeře porazit v turnaji i podruhé  poprvé v základní skupině . Velkým překvapením turnaje byly výkony neregistrované trojice z Chotusic, která v základní skupině A skončila druhá a ve čtvrtfinále dle očekávaní nestačila na pozdějšího vítěze celého turnaje. Cenu pro nejlepšího hráče turnaje si z Čáslavi odvezl hráč Ondřej Bálek z Vavřince. Turnaj byl nejdříve rozehrán ve třech základních skupinách, za kterých postoupila dva nejlepší družstva. Čtvrtfinálovou osmičku pak doplnily dvě nejlepší trojky ze třetích míst základních skupin. Základní skupina A: Čáslav A – Chotusice  :   : , : , :  , Čáslav A – Petrovice I 2:0 ( : , :  , Čáslav A – Vrdy 2:0 ( 10:2, 10:4 ). Chotusice – Petrovice I 2:0 ( 

10:9, 10:9 ), Chotusice - Vrdy 2:0 ( 10:8, 10:5 ). Petrovice I – Vrdy 2:1 ( 10:4, 

3:10, 10:9 ). 

1. Čáslav A   bodů  6:1 

2. Chotusice  4 body 5:2 

3. Petrovice I  2 body 2:5 

4. Vrdy    bodů 1:6 

 Základní skupina B: 
Konojedy A – Konojedy B 2:1 ( 9:10, 10:7, 10:9 ), Konojedy A – Církvice :   



( 10:6, 10:6 ), Konojedy A – Pečky :   : , :  . Konojedy B – Církvice 
2:1 ( 10:3, 7:10, 10:7 ), Konojedy B – Pečky :   : , :  . Církvice – Pečky :   : , :  . 

1. Konojedy A   bodů 6:1 

2. Konojedy B  4 body 5:3 

3. Církvice  2 body 3:4 

4. Pečky   bodů 0:6 

 Základní skupina C: Chabeřice – Kutná (ora :   : , : , :  , Chabeřice – Vavřinec :    : , :  , Chabeřice – Čáslav B :   : , :  . Kutná (ora – Vavřinec :   : , :  , Kutná (ora – Čáslav B :   : , : , :  . Vavřinec – Čáslav B :   : , :  . 
1. Chabeřice   bodů 6:1 

2. Kutná (ora  4 body 5:3 

3. Vavřinec  2 body 2:4 

4. Čáslav B   bodů 1:6 

 

Čtvrtfinále: 
Konojedy A – Vavřinec  0:2 ( 8:10, 7:10 ) Chabeřice – Chotusice  2:0 ( 10:4, 10:4 ) Čáslav A – Církvice  2:1 ( 10:8, 6:10, 10:8 ) 

Konojedy B – Kutná (ora 0:2 ( 9:10, 8:10 ) 

Semifinále: Vavřinec – Chabeřice  0:2 ( 4:10, 8:10 ) Čáslav A – Kutná (ora  0:2 ( 6:10, 9:10 ) 

O .místo: Vavřinec – Čáslav A  2:1 ( 9:10, 10:7, 10:8 ) 

Finále: Chabeřice – Kutná (ora  2:0 ( 10:5, 10:3 ) 

 

Celkové pořadí:          Body GP 

1. Chabeřice Star   / Závorka, Šťastný, P. Janda / 12 

2. NK Sparta K.Hora   / Procházka, Jelínek, Plašil /  11 

3. SK Vavřinec   / O. Bálek, Gregor, Pivoňka /  10 

4. TJ Sokol Čáslav A   / (ykel, J. Žilka, Kožený /    9 

5. Nohejbal Konojedy A  / Bílek, Šperlík, (aváček /    8 

6. NK Chotusice   / L. Žilka, Všetečka, J. (avránek /   7 

7. Nohejbal Konojedy B  / Brnoliak, Pokorný, Kratochvíl /   6 

8. TJ Církvice    / Dostál, Malyjurek, Špičák /    5 

9. NK Petrovice I   / Vavřina, Matoušek, Kučera /   4 

10.TJ Sokol Čáslav B   / Němec, Rackovský, Polák /    3 



11.TJ Slavoj Vrdy   / M. (avránek, Franc, Špičák /   2 

12.NK Pečky    / Kobliha, Nerad, Vedral /    1 

 

9.6 Zajímavosti OP družstev 2015 

 Celkově je v OP družstev mužů ke dni 31. března 2015 registrováno 
101 hráčů a celkový věkový průměr soutěže je 35,7 let. 

Nejmladším družstvem jsou Vrdy s průměrem       26,8 let ( 15 hráčů  

     Další pořadí :  . Český Brod C        29,6 let   hráčů  
3. Sendražice        31,0 let ( 13 hráčů  

   . Čáslav B         34,8 let ( 12 hráčů ) 

   5. Velké Chvalovice        36,6 let ( 10 hráčů  

   6. Petrovice I        39,2 let   hráčů  

   7. Zruč n.S.         43,2 let ( 13 hráčů  

   8. Kostelec/ Konojedy           44,6 let   hráčů  

 Nejmladším hráčem OP je Matouš Franc ( Vrdy ) 13 roků  ( 16.11. 

2002) a naopak nejstarším hráčem je František Šmejkal ( Kostelec n.Č.l.  ) 73 roků  ročník 1942 )! Věku veterána nad  let) dosáhlo v soutěží 36 hráčů nejvíce v družstvech Kostelec/ Konojedy a Zruč n.S. 
celkem 9 veteránů. Mládežnický věk  ročníky  a mladší ) je celkem registrováno 13 hráčů, nejvíc v družstvech Vrdy a Č.Brod C po 

5 mládežnících.  
 

9.7 Přihlášky pro kvalifikaci do krajské soutěže 6 a  Okresní nohejbalové svazy nahlásí sekretáři KNS předběžné přihlášky svých zástupců do kvalifikace o postup do KS 2015 ( ONS Ml.Boleslav, 

3.10.2015 ) a to nejpozději do 31.srpna 2015 . 

 b  Samotní účastníci zašlou sekretáři KNS přihlášky do kvalifikace nejpozději do termínu 20.9.2015. Tiskopis přihlášky pro kvalifikaci je 
k dispozici na stránkách KNS: stredoceskynohejbal.cz  

 

 

10.ADRESÁŘ 15 
10.1  Adresář Výkonného výboru okresního nohejbalového svazu 

VV ONS Jméno a 

příjmení 
Adresa  Telefon email 

Předseda ONS,  
řídící orgán, 
STK 

Ing. Peter RACKOVSK8 

Žitenická 
1535, Čáslav 
28601 

776 245430 

byt 

327314243 

rackovskypeter@seznam.cz 

email ONS: 

op-kh-ko.wz.cz 

Člen VV ONS 
Kutná (ora 

Roman KR)STÍN 

Dusikova 

1244, Čáslav 
28601 

777 806989 roman.kristin@seznam.cz 

mailto:nohejbalslany@seznam.cz
mailto:rackovskypeter@seznam.cz


Člen VV ONS 
Kolín 

Petr KRATOC(VÍL 

Konojedy10 

Kostelec n.Č.l. 28163 

775 116518 info@nohejbalcz.cz 

10.2   Adresář družstev OP 2015 
Oddíl Vedoucí/ 

trenér 

Adresa  Telefon/email (řiště 

TJ JISKRA 

ZRUČ n.S. 
Zdeněk REB(ÁN 

Na Výsluní 
752,   Zruč 

737 656652, byt 

327 532521 

rebhan.zdenek@tiscali.cz 

Na 

stadionu 

 

 

Luděk 
KOTEK 

Na Pohoří 
749, 

603 872349   

kotek.ludek@seznam.cz 

 

NOHEJBAL 

KOSTELEC/  

KONOJEDY 

Miroslav POKORN8 

Zelena 102, 

251 62 Mukařov 

606 753413 
miro.pokorny@tiscali.cz 

Konojedy, 
U sokolovny 

100 

 Petr KRATOC(VÍL 

Konojedy 10, 

281 63  

775 116518 

info@nohejbalcz.cz 

 

TJ SOKOL 

ČÁSLAV B 

 

 

Ing. Peter RACKOVSK8 

Žitenická 
1535, Čáslav  

776 245430 
rackovskypeter@seznam.cz Oddíl: www.nohejbal –

caslav.cz 

Za 
sokolovnou 

Masary-

kova 241 

 Roman KR)STÍN 

Dusikova 

1244, 

 

777 806989 
roman.kristin@seznam.cz 

 

 

NK VELKÉ 

CHVALOVICE 

Tomáš 
MIKOVEC 

Slepá , 

289 11 

V. Chvalovice 

723 771699 

miky.kovarna@seznam.cz 

 

Ulice ke hřišti Velké 
Chvalovice 

 Roman 

ONDRA 

Tylova 226, 

281 04 Plaňany  

733 141157 

romanondra@seznam.cz 

 záloha Pečky  

 

TJ SLAVOJ 

VRDY  

Bc.Miroslav (AVRÁNEK 

Jasmínová 
247  

285 71 Dolní Bučice 

736 162232 

havrus17@seznam.cz 

 

Stadion 

Vrdy 

 

 

 

Mgr. Jan (AVRÁNEK 

Lázně ,  

285 71 

Vrdy 

723 815123 

vranis@post.cz 

 

 

TJ SLAVOJ  

Č. BROD  C 

Miloslav 

VACH 

Okružní , 
U.Janovice 

285 04 

775 557882 
miloslav.vach@centrum.cz 

Za nemocnicí Wolkerová 

ul. 

 

 

Jan VOKÁČ Nám. Arnošta 
z Pardubic 32 

723 389671 

voky1@email.cz 

 

TJ SOKOL 

SENDRAŽ)CE 

Petr ARNOLD Plynárenská 
636, 280 02 Kolín  

723 104054 

pprogress@seznam.cz 

 

Ke hřišti 
391, Sendražice 

mailto:rebhan.zdenek@tiscali.cz
mailto:kotek.ludek@seznam.cz
mailto:miro.pokorny@tiscali.cz
mailto:rackovskypeter@seznam.cz
http://www.nohejbal/
mailto:roman.kristin@seznam.cz
mailto:miky.kovarna@seznam.cz
mailto:romanondra@seznam.cz
mailto:havrus17@seznam.cz
mailto:vranis@post.cz
mailto:vranis@post.cz
mailto:voky1@email.cz
mailto:pprogress@seznam.cz


Martin 

PINKAS 

Oseček ,   Pňov 

606 456347 

45body@gmail.com 

 

 

NO(EJBALOV8 
KLUB 

PETROVICE I 

Jiří D)ENELT Petrovice I, č.p. 30,  

286 01 Čáslav 

731 869437 

diny7@seznam.cz 

 

Petrovice I č.p.  

Aleš VÁCA 17.listopadu 

120, 284 01 

K. Hora 

737 622837 

avaca@seznam.cz 

10.3   Ostatní oddíly a organizace 

Oddíl Vedoucí Adresa  Telefon/email (řiště 

C(ABEŘ)CE 

STAR 

Václav 
SÁTRA 

Prokopova 

1577 

285 01 Vlašim 

605 235236 
satrovi@seznam.cz 

Chabeřice, 
konec 

vesnice 

TJ SOKOL 

ČÁSLAV „A“ 

Ing. Peter RACKOVSK8 

Žitenická , 

286 01 Čáslav 
776 245430 

rackovskypeter@seznam.cz 

Za 

sokolovnou 

NOHEJBAL 

PŘ)ŠÍMASY 

 

Václav NĚMEČEK 

Horka 10, 

282 01 Přišimasy 

724 365126 
michal.danek@spoluzaci.cz 

U fotbal. hřiště 

TJ SLAVOJ 

ČESK8 BROD 

„B“ 

Jan KRÁL K Lukám  

142 00 

Praha 4 

605 456608 

kralhonzik@seznam.cz 
nohejbal.ceskybrod@email.cz 

Wolkerova 

ulice, za nemocnicí 
SK 

VAVŘ)NEC 

Petr 

GREGOR 

Gen. Vedrala Sázavského   Sázava 

777 223567 

greg-p@volny.cz 

Vavřinec 

NK SPARTA 

KUTNÁ 
HORA 

Jan ŠKARKA (radební , 
284 01 Kutná (ora  

737 348687 

janskarka@gmail.com 

U kamenného 
domu 

SPRÁVCE WEBOV8C( 
STRÁNEK ONS 

Roman LAUBE 603 186978 

info@op-kh-ko.wz.cz 

10.4  Adresář Výkonného výboru krajského nohejbalového svazu 
Funkce Jméno Adresa  Telefon/email 

Předseda, (ospodář 

Sekretář KNS 

Ing. Peter RACKOVSK8 
Žitenická ,   Čáslav 

776 245430, 
rackovskypeter@seznam.cz 

STK KNS, 

Řídící orgán 

 

Mgr. Jiří BERÁNEK 

Mánesova 
1491, 

274 01 Slaný 

777 264194  
nohejbalslany@seznam.cz 

Komise mládeže a 

rozhodčích 

 

Miloslav 

VACH 

Okružní , 
285 04 

U. Janovice 

775 557882 
miloslav.vach@centrum.cz 

 

Komise propagace a 

rozvoje 

Jiří POTOČNÍK 

K zeleným domkům , 
148 00 Pha 4 

725 037709 

xpotok@seznam.cz 
www.stredoceskynohejbal.cz 

mailto:45body@gmail.com
mailto:diny7@seznam.cz
mailto:avaca@seznam.cz
mailto:rackovskypeter@seznam.cz
mailto:michal.danek@spoluzaci.cz
mailto:kralhonzik@seznam.cz
mailto:sacung@sacung.cz
mailto:info@op-kh-ko.wz.cz
mailto:rackovskypeter@seznam.cz
mailto:nohejbalslany@seznam.cz
mailto:xpotok@seznam.cz
http://www.stredoceskynohejbal.cz/


Dozorčí rada Petr KOČ)Š (lavní ,  
252 42  

Jesenice 

606 672050 

kocis1@seznam.cz 

 
 
10.5 Adresa sekretáře Českého nohejbalového svazu 

Funkce Jméno Adresa  Telefon/email 

Sekretář ČNS Vlastimil PAB)ÁN 

Doručovací adresa: ČNS, P.O.Box č. ,   Chabařovice 

602 940312, nebo 

23301746 
nohejbal@cstv.cz 

SÍDLO ČNS: Zátopkova / ,   Praha .BANKOVNÍ SPOJENÍ:  GEMB a.s. Praha, č.ú. /   v.s. )ČO plátce/příjemce. )ČO: 45701989, D)ČO: 
CZ45701989. 

 

11. TERMÍNOVÁ LISTINA ČNS 2015 

MČR 2 D   6.6.2015  ( přihlášky do 22.5. ) 
MČR 3 D   7.6.2015  ( přihlášky do 22.5. ) 
MČR 1 D   24.10.2015  ( přihlášky do 9.10. ) 
MČR 2 St.Ž.  5.9.2015  ( přihlášky do 21.8. ) 
MČR 3 St.Ž.  6.9.2015  ( přihlášky do 21.8. ) 
MČR 1 St.Ž.  17.10.2015  ( přihlášky do 2.10. ) 
MČR 2 Ml.Ž.  31.10.2015  ( přihlášky do 17.10. ) 
MČR 3 Ml.Ž.  1.11.2015  ( přihlášky do 17.10. ) 
MČR 1 Ml.Ž.  10.10.2015  ( přihlášky do 25.9. ) 
LODM ( Plzeňský kraj ) 14.6. - 19.6.2015 
 
 

VŠE O NO(EJBALOVÉM DĚNÍ, AKTUÁLNÍ V8SLEDKY A REPORTÁŽE Z     
         REG)ONU KUTNÁ (ORA A KOLÍN NAJDETE NA )NTERNETOV8C(    
       STRÁNKÁC(: 

 www.op-kh-ko.wz.cz 

                 www.stredoceskynohejbal.cz 

                       http://vysledky.com 

    www.svoboda.info   zpravodajský server  

 
           REG)ONÁLNÍ T)SK V DENÍKÁC( A T8DENÍKÁC(:  

                    OBZORY A DENÍK KUTNO(ORSKA 
 

 

 

  

mailto:nohejbal@cstv.cz
http://www.op-kh-ko.wz.cz/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/
http://vysledky.com/
http://www.svoboda.info/


 

 

  

 

 

 

 

  

  
          

 
 

 



Příloha č.1 ke Zpravodaji ONS Kutná Hora/ Kolín 2015 
Seznam rozhodčích ONS Kutná Hora/ Kolín s platnou licencí k datu 1.1.2015 
 
P.č. Jméno          Rok nar. Oddíl  Číslo licence  Platnost 
1. Peter Rackovský  1967  Čáslav     C 351   31.12.2015 
2. Karel Filip  1985  Vrdy     D 799   31.12.2015 
3. Josef Laczko  1975  Český Brod    D 802   31.12.2015 
4. Richard Laczko  1979  Církvice        D 803   31.12.2015 
5. Jiří Konvalinka  1977  Vavřinec    D 827   31.12.2015 
6. Jan Čermák ml.  1987  Úvaly     C 977   31.12.2015 
7. Jan Kloss  1954  Úvaly     C 978   31.12.2015 
8. Vladimír Tesárek  1973  Kutná Hora             D 1088  31.12.2015 
9. Rostislav Čachotský 1976  Český Brod             D 1089  31.12.2015 
10. Miroslav Havránek 1992  Vrdy                   D 1105  31.12.2015 
11. Jan Havránek  1984  Vrdy                   D 1106  31.12.2015 
12. Michal Bělský  1983  Vrdy                   D 1107  31.12.2015 
13. Tomáš Rezner  1990  Vavřinec                 D 1108  31.12.2015 
14. Petr Gregor  1971  Vavřinec                 D 1109  31.12.2015 
15. Jan Vokáč  1961  Č.Brod                   D 1114  31.12.2015 
16. Tomáš Pössnicker 1977  Č.Brod                   D 1115  31.12.2015 
17. Martin Janík  1988  Č.Brod                   D 1116  31.12.2015 
18. Antonín Jelínek  1957  Chabeřice                D 1141  31.12.2015 
19. Jan Král   1957  Chabeřice                D 1144  31.12.2015 
 
Seznam rozhodčích ONS Kutná Hora/ Kolín s propadlou licencí v roce 2013, 2014 
1. Ján Kubek  1961  Kutná Hora    D 975   31.12.2013 
2. Antonín Ruman  1967  Přišimasy    D 1011  31.12.2013 
3. Jiří Ruman  1971  Přišimasy    D 1012  31.12.2013 
4. Tomáš Jelen  1973  Přišimasy    D 1013  31.12.2013 
 
 
Zpracoval dne 31.3.2015      Peter Rackovský 
           sekretář ONS 

 



 

 

Zápis z jednání Valné hromady Českého nohejbalového svazu 
8. b ezna 2015 od 10:00 hodin 

zasedací místnost Sportovního centra ČUS Nymburk 
 
 

Prezence: v době zahájení VH bylo p ítomno 26 oprávněných delegátů z celkem 4ř pozvaných dle čl.4.3.5 
Stanov, tj. nadpoloviční většina, VH je usnášeníschopná (v průběhu jednání VH se počet p ítomných 
oprávněných delegátů měnil). 
 
Volba orgánů Valné hromady : 

Návrh orgánů VH: 
Moderátor:   Kamil Kleník 
Organ. komise:   Vlastimil Pabián, Ji í Doubrava 
Zapisovatel:   Miroslav Wendler 
Ově ovatel:   Ladislav Gaiger 
Návrh byl p ijat. 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 26 0 0 

 
 
Schválení jednacího řádu VH : 

Návrh byl p ijat. 
Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 26 0 0 

 
 
Schválení programu VH : 

Návrh hosta VH p. Milana Kulovaného (TJ Jiskra Nový Bor) na doplnění programu – vložení za bod 2 Programu : 
„Vystoupení Milana Kulovaného k aktuálnímu dění v nohejbalu“. Výkonný výbor p edem p edloženou žádost o 
pozvánku a možnost vystoupení projednal na svém jednání, žádost nedoporučuje a navrhuje toto vystoupení 
za adit za bod 6 Programu 
Tento poslední návrh, návrh VV, byl hlasován. Návrh byl p ijat. 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 23 0 3 

Host M.Kulovaný opustil jednání VH, aniž by respektoval rozhodnutí delegátů VH 
Žádost Mgr.Vladimíra Pavlíka, p edsedy Komise rozhodčích, o možnost vystoupení v rámci bodu ř Programu VH 
Hlasování o upraveném Programu VH : 
Program VH byl schválen. 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 26 0 0 

 
 
Vystoupení prezidenta ČNS, zpráva o činnosti VV za rok 2014 

viz zpráva, bude zve ejněna jako p íloha tohoto zápisu. 
 



Vystoupení Komise mládeže ČNS – M.Hostinský, L.Barák 

viz Prezentace, bude zve ejněna jako p íloha tohoto zápisu. 
 
Zpráva o hospodaření ČNS za rok 2014 

 
Zprávu podle Prezentace hospodá e p ednesl K.Kleník, Prezentace bude zve ejněna jako p íloha tohoto zápisu. 
 
Zpráva Dozorčí rady ČNS za rok 2014 – část 1. 
 
Zprávu p ednesl Ji í Matyášek, p edseda Dozorčí rady 

- Kontrola účetnictví a účetní závěrky, Dozorčí rada doporučuje VH schválit účetní závěrku roku 2014 
 

Schválení hospodaření ČNS z rok 2014 : 
Hospoda ení ČNS za rok 2014 bylo schváleno. 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 26 0 0 

 
Zpráva Dozorčí rady ČNS za rok 2014 – část 2. 
 
Zprávu p ednesl Ji í Matyášek, p edseda Dozorčí rady 

- Informace o prováděných kontrolách naplňování platných dokumentů v oblasti péče o mládeže 
- Informace o kontrolách naplňování základních dokumentů ČNS, ešení podání podnětu KNS Praha, 

názoru DR na porušení základních pravidel lidské důstojnosti p i po ádání Mistrovství ČR trojic a dvojic 
mužů oddílem SK LIAPOR Karlovy Vary 

- v souvislosti s porušením platných dokumentů TJ Slovan Chaba ovice p i kvalifikaci o 2.ligu 2015 a 
vlastního názoru p edsedy DR (ostatní členové DR se s tímto ešením neztotožnili) požádal J.Matyášek o 
možnost p edložení návrhů na usnesení VH, moderátor nechal o žádosti hlasovat, delegáti přijali : 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 20 3 3 

- Návrhy na usnesení VH p edsedou Dozorčí rady : 
 1. návrh „VH ČNS z izuje s okamžitou účinností nový odvolací orgán ČNS ve formě min. 

t íčlenného samostatného Smírčího výboru a tímto odnímá tuto kompetenci VV ČNS. VH ČNS 
ukládá VV ČNS zajistit do p íští valné hromady návrh na změnu základního p edpisu ČNS 
s ukotvení postavení tohoto orgánu ve struktu e ČNS. VV ČNS ukládá, že do zvolení nového 
orgánu bude tuto funkci dočasně vykonávat DR ČNS. Budoucím členem p edmětného orgánu 
nesmí být člen výkonného orgánu, ani jiný smluvně či dohodou placený zaměstnanec/funkcioná  
ČNS“. P ed hlasováním k tomuto usnesení vystoupili se svým diskusním p íspěvkem delegáti 
M.Maršálek, L.Gaiger, J.Pavelka. Návrh nebyl přijat. 
Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 3 12 11 

 

 2. návrh „VH určuje DR jako povinného účastníka ízení (všech), které budou ešit orgány ČNS od 
dnešního dne, se všemi důsledky z toho plynoucími“. Návrh byl přijat. 
Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

25 13 20 4 1 

 

 3. návrh „VH si vyhrazuje ke svému rozhodnutí konečný verdikt v kauze Kvalifikace do 2. ligy (tzv. 
kauza Chaba ovice) s dopadem do soutěžního ročníku 2015 a to tak, že rozhoduje o vyloučení ze 
soutěže družstva TJ Slovan Chaba ovice A (tj. účastníka kvalifikace), resp. ruší za azení 
p edmětného družstva do 2. ligy a p e azuje jej zpět do p íslušné krajské soutěže. VH pově uje 
STK ČNS, aby do 5 dnů od dnešního rozhodnutí oznámil toto usnesení nejvyššího orgánu ČNS 
všem účastníkům ízení, DR ČNS a po spotr. technické stránce dále zajišťoval nabídku účasti ve 
2. lize ostatním účastníkům Kvalifikace, dle daného postupového klíče, v nově otev ených 
termínech.“. Diskuze o možné protiprávnosti tohoto opat ení dle současně platných ustanovení 



Stanov ČNS a Disciplinárního ádu, včetně porušení možnosti jakékoliv úpravy základních 
dokumentů ČNS bez p íslušného postupu návrhu změn dokumentů dle Stanov ČNS. VH návrh 
nepřijala. 
Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 0 16 10 

 

 4. návrh „VH ČNS ukládá VV ČNS zajistit okamžité vrácení poplatků za hostování vy ízené STK 
ČNS, pro KNS Praha za období od loňské VH do data loňského posledního podání žádosti o 
vrácení těchto prost edků ze strany KNS Praha a to na účet dle sdělení KNS Praha. Toto 
usnesení bylo v průběhu rozpravy VH korigováno, na návrh člena Dozorčí rady V.Frimla, obecně 
na všechny KNS. VH návrh nepřijala : 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 1 18 7 

 
- Po ukončení hlasování návrhů J.Matyášek oznámil delegátům VH svoji rezignaci, ukončení činnosti 

odstoupením dle Stanov ČNS k 31.3.2015 
 
Zpráva Dozorčí rady je p ílohou tohoto zápisu.  
 
Zpráva Dozorčí rady za rok 2014 byla delegáty Valné hromady vzata na vědomí. 
 
Úprava dokumentů ČNS – změny dokumentů moderoval K.Kleník 

 Pravidla nohejbalu ČNS  
o změna VH2015 Prav BH Plzeň01 (změna počítání ve zkráceném t etím setu), změna 

neschválena 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

24 13 1 20 3 

o změna VH2015 Prav BH Plzeň02 (jeden time-out za set v disciplíně jednotlivců), změna 
schválena 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

24 13 15 8 1 

o dodatečné hlasování k této změně – návrh platnosti změny okamžitě, VH návrh přijala 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

24 13 17 5 2 

o změna VH2015 Prav BH Plzeň03 (povolená hra mimo hrací plochu), změna neschválena 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

24 13 4 18 2 

o změna VH2015 Prav BH Plzeň04 (možnost hry dvojic na zkrácené h iště), změna neschválena 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

24 13 2 20 2 

o změna VH2015 Prav KR01 (nový signál rozhodčích „pokračujte ve h e“), změna schválena 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 24 0 2 



 
o dodatečné hlasování k této změně – návrh platnosti změny okamžitě, VH návrh přijala 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 26 0 0 

o změna VH2015 Prav KR02 (zrušení losování volby p ed každým zápasem v utkání družstev), 
změna neschválena 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 13 11 2 

o změna VH2015 Prav KR03 (rozší ení prostoru pro stanoviště rozhodčích), změna schválena 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

25 13 21 0 4 

o dodatečné hlasování k této změně – návrh platnosti změny okamžitě, VH návrh přijala 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

25 13 25 0 0 

 Stanovy ČNS  
o změna VH2015 Stanovy KNS Praha (Neslučitelnost souběhu výkonných, či dozorčích, funkcí s 

jinými placenými odbornými funkcemi v ČNS), změna neschválena 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

25 13 1 18 6 

 Soutěžní řád ČNS  
o změna VH2015 S  KM01 (plnění povinnosti mládeže kreditním systémem včetně nejvyšších 

krajských soutěží), změna schválena 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 14 8 4 

o dodatečné hlasování k této změně – návrh platnosti změny od 1.1.2016, VH návrh přijala 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 22 2 2 

o Návrh VH2015 S  VV01 (plnění povinnosti mládeže dle Rozpisu soutěží bez nutnosti pro 
nejvyšší krajské soutěže), změna neschválena 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 8 16 2 

 
Návrh rozpočtu ČNS na rok 2015 : 

 
Návrh rozpočtu na rok 2015 včetně související Směrnice č.1/2015 o hospoda ení a její p ílohy. Hospodá  vysvětlil 
strukturu rozpočtu, odhady dotací MŠMT, odhad p íspěvků Českého olympijského výboru z darů loterijních 
společností, změny ve Směrnici hospoda ení a její p ílohy. 
 
D i s k u s e   k návrhu rozpočtu : 

- V.Hlavatý, SK LIAPOR Karlovy Vary : nesouhlasí s rozpočtem Komise rozhodčích vzhledem k velmi 
nekvalitní práci rozhodčích p i ízení ligových utkání. Reakce p edsedy komise rozhodčích V.Pavlíka o 
velmi alarmujícím stavu ligových rozhodčích. 



- V.Pavlík, Komise rozhodčích : návrh na změnu P ílohy č.1 Směrnice hospoda ení ČNS 2015 v části počtu 
rozhodčích BOTAS Dorostenecké ligy a odměny za výkon rozhodčích – zrušení rozdílnosti částky pro 
play-off, návrh na částku 600 Kč za výkon rozhodčího, návrh na dílčí úpravu byl p ijat. 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

26 14 22 0 4 

 
- návrh na úpravu P ílohy č.1 Směrnici hospoda ení ČNS 2015 v části počtu aut dopravy na utkání BOTAS 

Dorostenecké ligy, po vysvětlení byl upraven jen text p íslušného ádku, protože záměr a smysl odpovídal 
návrhu. 

 
Rozpočet ČNS pro rok 2015, včetně Směrnice hospoda ení a její p ílohy, návrh byl přijat : 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

23 12 23 0 0 

 
D i s k u s e  : 

 
- P.Jahoda, TJ Sokol Mod ice : návrh na změnu Rozpisu dlouhodobých soutěží ČNS 2015 v části čl. 2.1 

odst. f) (povinnost zapisovatele utkání Extraligy mužů) – zrušení tohoto článku z RDS 2015, VH souhlasí 
s návrhem, pově uje STK ČNS k uskutečnění této změny : 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

23 12 21 1 1 

 
- R.Beneš, TJ Sokol Prostějov :  

1) nesouhlas s placenými funkcemi sekretá ů odborných komisí - odpověď prezidenta ČNS o 
nezbytnosti vyplácení finančních odměn osobám vykonávajících administrativní činnosti, které 
v dnešním rozsahu zabírají mnoho volných hodin.  

2) P ipomínka na pozdní zve ejnění podmínek a struktury soutěže Dorostenecké ligy - odpověď 
prezidenta ČNS obsahující každoroční nejasnosti s účastníky této soutěže. Nicméně v této souvislosti 
je nutná rychlejší reakce komise mládeže p i stanovení rozpisu dorostenecké ligy.  

3) Doporučení zavést pouze 1 p estupní termín 31.1. pro odstranění spekulace p ed podzimní částí 
soutěží (poukázáno delegáty na podobné ešení i v jiných profesionálních i amatérských sportech), 
není k ešení na této VH (podmínky změn základních dokumentů na Valné hromadě dle Stanov 
ČNS). 

- J.Kantner, TJ AVIA Čakovice : doporučuje uložit Komisi mládeže p ipravit návrh na realizaci p ijatých 
změn v oblasti plnění povinnosti mládeže od 1.1.2016 – VH souhlasí a ukládá Komisi mládeže p ipravit 
tento návrh do 31.Ř.2015 k ve ejné diskuzi v kruzích mládežnického nohejbalového hnutí. Návrh byl 
přijat : 

Hlasování VH 

Počet 
hlasujících 

Počet pro 
souhlas 

Pro Proti Zdržel 
se 

23 12 22 0 1 

 
- Oznámení člena Dozorčí rady V.Frimla o kooptaci t etího člena Dozorčí rady od 1.4.2015 – Jan Vanke, 

SK LIAPOR Karlovy Vary. J.Vanke s návrhem souhlasí a kooptaci p ijímá. Po tomto termínu oznámí 
Dozorčí rada zvolení p edsedy tohoto orgánu. 

- V.Hlavatý, SK LIAPOR Karlovy Vary : kritizuje čas utkání superfinále extraligy mužů v 9:00 hod. – 
prezident ČNS vysvětlil podmínky a proběhlá jednání s p edstaviteli České televize, současně i stav 
těchto jednání pro konání superfinále v r.2015 

- J.Spáčil, Olomoucký KNS : poukazuje na nevhodnost souběhu ostatních soutěží s termínem superfinále 
extraligy mužů – prezident ČNS vysvětlil snahu VV a STK tento souběh eliminovat. 
 

V Nymburce 8.3.2015                                                                                        

Zapsal:  Miroslav Wendler       Ově il: Ladislav Gaiger  Podepsal:  Kamil Kleník 
             __.__.2015                              __.__.2015                                             __.__.2015 


